ПАЛЫМАШЫМ
УШТАРЕМ  ПУШЫ «КИЛЕМАР
    ИСКУССТВО   ТЕТЯ      ШКОЛ»
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ
        ТЫНДЫМЫ   УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «КИЛЕМАРСКАЯ  ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ»

Мира  урем, 31, Килемарпгт.,
Марий Эл Республика, 425270,

ул.Мира, 31, пгт. Килемары,
Республика Марий Эл,425270

тел./факс:(8-83643) 2-16-30, ИНН/ОГРН/1204002181/102120579234

ПРИКАЗ
№ 28                                                                                  10 июня  2024 г.
Об итогах приема детей в МБОУ ДО «КДШИ»
в целях их дальнейшего обучения по дополнительным
общеразвивающим образовательным программами и предпрофессиональным образовательным программам в области искусства
на 2024-2025 учебный год
В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании «Положения о правилах приема и отбора детей по дополнительным общеразвивающим образовательным программам и предпрофессиональным образовательным программам в области искусства» и заявления родителей приказываю:
1.Зачислить в 1 класс в МБОУ ДО «КДШИ» на 2024-2025 учебный год на дополнительную общеразвивающую образовательную программу в области музыкального искусства «Фортепиано» со сроком обучения 5 лети и заключить договоры с 01.09.2024 года со следующими учащимися:
1.  Созинова Анастасия
2. Петухова Лилия
3. Чечурина Анастасия
4. Потехина Мирослава
5. Жилина Дарья
2. Зачислить в 1 класс в МБОУ ДО «КДШИ» на 2024-2025 учебный год на дополнительную общеразвивающую образовательную программу в области музыкального искусства «Народные инструменты» класс «Баян» со сроком обучения 5 лети и заключить договоры с 01.09.2024 года со следующими учащимися «со сроком обучения 5 лет
1.Баранов Илья
2.Соловьев Михаил
3.Кузовков Кирилл
4.Наймушин Иван
3 Зачислить в 1 класс в МБОУ ДО «КДШИ» на 2024-2025 учебный год на год на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области изобразительного искусства «Декоративно-прикладное творчество» и заключить договоры с 01.09.2024 года со сроком обучения 8(9) лет со следующими учащимися:
1. Бурмистрова Мария
2. Галибина Виктория
3. Шушлякова Екатерина
4. Матренин Андрей
5. Созинова Анастасия
6. Кудрявцева Анастасия
7. Зеленцов Тимофей
8. Кошкина Кира
9. Потехина Мирослава
10. Чечурина Анастасия

5. Зачислить в 1 класс в МБОУ ДО «КДШИ» на 2024-2025 учебный год на год на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области изобразительного искусства «Декоративно-прикладное творчество» и заключить договоры с 01.09.2024 года со  сроком обучения 5(6) лет следующими учащимися  :
1. Аксаматова София
2. Киселев Сергей
3. Кандакова Дарья
4. Васильева Эмилия

Директор                                 Л.И. Мошкина
[bookmark: _GoBack]
image1.png